
 
 

Extrato por período 

Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN 

Conta: 0910 | 006 | 00000161-5 

Data: 16/02/2023 - 09:31 
 

Mês: Janeiro/2023 

Período: 1 - 31 

 
Extrato  

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo 

20/01/2023 000001 CRED TED 120.000,00 C 120.000,00 C 

20/01/2023 387006 PAG BOLETO 2.400,00 D 117.600,00 C 

20/01/2023 387307 PAG BOLETO 149,90 D 117.450,10 C 

20/01/2023 486652 PG LUZ/GAS 165,09 D 117.285,01 C 

23/01/2023 000000 DEB.AUTOR. 4.736,13 D 112.548,88 C 

23/01/2023 100978 DB FOL PAG 12.914,09 D 99.634,79 C 

23/01/2023 100978 DB FOL PAG 26.053,83 D 73.580,96 C 

23/01/2023 100978 DB FOL PAG 3.480,17 D 70.100,79 C 

24/01/2023 213135 PAG BOLETO 5.964,55 D 64.136,24 C 

24/01/2023 213318 PAG BOLETO 534,27 D 63.601,97 C 

24/01/2023 100978 DEB TARIFA 8,58 D 63.593,39 C 

25/01/2023 007643 PG ORG GOV 20.464,71 D 43.128,68 C 

25/01/2023 077450 PAG BOLETO 3.851,67 D 39.277,01 C 

25/01/2023 250819 ENVIO TEV 4.160,85 D 35.116,16 C 

25/01/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 35.061,16 C 

30/01/2023 174610 PAG FONE 89,19 D 34.971,97 C 

 
SAC CAIXA: 0800 726 0101 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 7474 
Alô CAIXA: 0800 104 0104 


